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Birçok işletmede ve esnafın Karınca Duası Anlamı. "Karınca Duası" olarak anılmasının sebebi, duanın bir karınca tarafından

yapıldığına inanılmasıdır Allah katında makbul görünen, gücüne ve hikmetine inanılan dualardan biri de Karınca duası olarak

bilinir. Allahümme ya Rabbi Cebrâîle ve Mîkâile ve İsrâ le ve Azrâile ve İbrahime ve İsmaile ve İshaka ve Yakube ve münzilel

berakâti vet Tevrâti vez-Zebûri Bir diğer adı da Bereket duasıdır. Bereket duası olarak da bilinen Karınca duası herkesin de

bildiği gibi bolluk bereket getirmek için, maddi sıkıntıların olduğu kıtlık durumlarında okunan bir Karınca duasının Arapça

yazılışı, (Türkçe) okunuşu ve anlamı Halk arasında Hz. Süleyman (a.s.) döneminde yaşanan kuraklık sırasında bir karıncanın

yağmur yağması amacıyla yaptığı dua olduğuna inanılan ve bu sebeple “karınca duası” denilen dua, güvenilir hadis

kaynaklarında yer almamaktadır Genel itibariyle iş yerlerinde, araçlarda ve evlerde rastlanılan adına Karınca Duası veya

Bereket Duası denilen metinler dualar yazılıdır. Birçok işletmede ve esnafın KARINCA DUASI TÜRKÇE OKUNUŞU. Bu

duayı bulundurmanın ve okumanın Missing: pdf Karınca (Bereket) Duası Türkçe Okunuşu: “Allahümme ya Rabbi Cebrâîle ve

Mîkâile ve İsrâ le ve Azrâile ve İbrahime ve İsmaile ve İshaka ve Yakube ve münzilel berakâti vet KARINCA DUASI

TÜRKÇE OKUNUŞU. Bu duayı bulundurmanın ve okumanın hayır ve bereket getireceğine inanılır Karınca Duası, halk

arasında yaygın olarak bilinen bir bereket duasıdır. Genellikle esna arın iş yerlerinde duvarlara asılarak kullanılır. Genel

itibariyle iş yerlerinde, araçlarda ve evlerde rastlanılan adına Karınca Duası veya Bereket Duası denilen metinler dualar

yazılıdır. Allahümme ya Rabbi Cebrâîle ve Mîkâile ve İsrâ le ve Azrâile ve İbrahime ve İsmaile ve İshaka ve Yakube ve

münzilel berakâti vet Allah katında makbul görünen, gücüne ve hikmetine inanılan dualardan biri de Karınca duası olarak

bilinir. Bir diğer adı da Bereket duasıdır. Bu dua, adını hikayesinde geçen karıncadan alır.
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